
AROMA intense ivetan

Tehniskā informācija

Tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

5–
20

 m
L/

L Lielas platības:
var izmantot
automātiskajās grīdu
uzkopšanas iekārtās. 

Grīdas mazgāšana:
Izmazgāt grīdu ar tīru
slotu. 

Virsmu tīrīšana:
noslaucīt vai
samitrināt virsmu ar
tīru, mitru drānu. 

Aromāts saglabājas
līdz 24 stundām.

Ļoti ilgstošu aromāts tīrītājs
■ Maksimāls aromāts ■ ph - neitrāls

Produkta apraksts
■ AROMA intense ivetan pēc tīrīšanas atstāj intensīvu, noturīgu un patīkamu, liegu un svaigu zāles smaržu, kas

apvienota ar gaišu eksotisko augļu aromātu.
■ AROMA intense ivetan efektīvi tīra un atsvaidzina gaisu.
■ AROMA intense ivetan īpašā formula ļauj to lietot gan manuāli, gan arī mehāniski.
■ AROMA intense ivetan lieliskais aromāts tīrīšanas vietā saglabājas līdz 24 stundām.

Pielietojuma sfēra
■ Piemērots visām ūdensizturīgajām virsmām un grīdām, piemēram, flīzēm, marmoram, apstrādātām un

neapstrādātām grīdām sanitārajās zonās, ģērbtuvēs, birojos u.c. Nelietojiet uz nenoblīvētām koka grīdām un
paklājiem.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Šis produkts ir paredzēts profesionālai pielietošanai. Sīkāku informāciju jūs atradīsiet Drošības datu lapa.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Lesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712988  10 x 1 L
Pasūtījuma Nr. 404106  1 x 10 L

pH vērtība 8

Jūsu uzticams partneris objektā


